UBND TỈNH HÀ TĨNH

SỞ Y TẾ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 127/SYT- VP
V/v triển khai thực hiện

Nghị định số 137/2020/NĐ-CP

ngày 27/11/2020 của Chính phủ.

   Hà Tĩnh, ngày 14  tháng 01 năm 2021

Kính gửi:

- Các Chi cục và Trung tâm tuyến tỉnh;

- Các Bệnh viện và Trung tâm Y tế trên địa bàn.

Thực hiện Văn bản số 8025/UBND-NC ngày 27/11/2020 của UBND tỉnh

về việc triển khai thực hiện Nghị định số 137/2020/NĐ-CP ngày 27/11/2020 của

Chính phủ; Sở Y tế đề nghị các đơn vị căn cứ theo chức năng, nhiệm vụ thực

hiện các nội dung sau:

- Tiếp tục quán triệt, triển khai thực hiện nghiêm túc, hiệu quả Nghị định

số 137/2020/NĐ-CP ngày 27/11/2020 của Chính phủ về quản lý, sử dụng pháo.

- Trường hợp có khó khăn, vướng mắc hoặc vượt thẩm quyền báo cáo,

tham mưu đề xuất Sở Y tế  để gửi UBND tỉnh xem xét, giải quyết.

Đề nghị các đơn vị nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (để b/c);

- Ban Giám đốc và các phòng chức năng Sở;

- Cổng thông tin điện tử Sở;

- Lưu: VT, VP.

Q. GIÁM ĐỐC

Nguyễn Tuấn

		tuann.syt@hatinh.gov.vn
	2021-01-14T14:40:07+0700

		soyte@hatinh.gov.vn
	2021-01-14T14:40:22+0700